АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 марта 2020 г № 14

О дополнительных мерах по предупреждению
распространения новой короновирусной
инфекции на территории Репецкого
сельсовета Мантуровского района

В связи с угрозой распространения на территории Курской области
новой короновирусной инфекции (2019-nCoV), в целях обеспечения
безопасности здоровья населения, в соответствии Федеральным законом от
21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
Федеральным законом от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-
эпидемилогическом благополучии населения», реализации Методических
рекомендаций по режиму труда органов государственной власти, органов
местного самоуправления и организаций с участием государства,
разработанными Министерством труда и социальной защиты Российской
Федерации 16 марта 2020 года, постановления Администрации Курской
области от 20 марта 2020 года № 266-па «О дополнительных мерах по
предупреждению распространения новой короновирусной инфекции на
территории Мантуровского района Курской области» и постановления
Администрации Мантуровского района Курской области от 23 марта 2020
года № 181 «О дополнительных мерах по предупреждению
распространения новой короновирусной инфекции на территории
Мантуровского района Курской области»:

1. Приостановить личный прием граждан, проводимый в Администрации
Репецкого сельсовета Мантуровского района, с 23 марта по 12 апреля 2020
года с возможным продлением срока по результатам эпидемиологической
обстановки.

2. Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений,
учредителем которых является Администрация Репецкого сельсовета
Мантуровского района принять аналогичные акты по вопросу
приостановления личного приема граждан.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

[ает в силу со дня его подписания.

Ю.В.Бакланов